
— 

Termín Místo Akce 

1. 3.-25. 4. 2024 
Kulturní dům 

Holice 
Pavel Janouškovec - Anatomie krajiny 
Akryl na plátně, vernisáž 1.3. v 17:00. Více na www.kdholice.cz 

1. 4.-30. 4. 2024 
Kulturní dům 

Holice 
Josef Malejovský - 110. výročí narození 
Výstava je umístěna ve vitrínách v 1. patře KD. Více na www.kdholice.cz 

Duben až  
červen 2024 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Sportovní kurzy Powerjógy a Fitjógy 
Ucelené cvičení s cílem posílit a protáhnout svalové skupiny vedoucí ke správnému 
držení těla. Powerjóga (úterý od 20 hod), Fitjóga (čtvrtek od 20 hod). Více na 
www.centrumpaprsek.cz 

Duben až 
červen 2024 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurz Buď fit 
Kurz probíhá v úterý, čtvrtek a v pátek od 18:30 hod, délka lekce 60-70 minut. Více na 
www.centrumpaprsek.cz 

2. 4. 2024 
16:30-18:30 hod 

LMŠ Hlubáček 
Holice 

Jak vychovat malého hrdinu 2 - volné pokračování besedy 
Přijďte si popovídat o tom, jak podpořit děti, aby se nebály čelit výzvám, které život 
přináší (odloučení, vztahy s vrstevníky, zklamání...). Besedu vede Mgr. Monika Seme-
rádová-Suchardová, speciální pedagožka a etopedka. 

4., 18. a 25. 4. 
2024 

16-19 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba loutky 
Přijďte si vyrobit krásnou originální loutku. Více  
na www.artykadlo.cz 

5. 4. 2024 
15:30-18 hod 

Artykadlo 
Holice 

Příprava na přijímací zkoušky z matematiky 
Již poslední intenzivní přípravu na přijímací zkoušky na  
střední školy z matematiky v tomto roce. Více na www.artykadlo.cz 

5. 4. 2024 
18-20 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Aprílový koncert pop-rockové hudby & křest CD 
Akordeonový orchestr Red Keys Bellow. 

6. 4. 2024 
Od 8:30 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice 

Turnaj dospělých hráčů ve stolním tenisu 
Turnaj se uskuteční v herně Obecního hostince. 

6. 4. 2024 
9-13 hod 

LMŠ Hlubáček 
Holice 

Ukliďme Česko u Hlubáčku 
Pojďme společně pomoci přírodě a zbavit ji  
toho, co do ní nepatří v rámci celorepublikové  
akce Ukliďme Česko. Sraz je v areálu LMŠ Hlubáček. 

6. 4. 2024 
Od 14 hod 

Africké muzeum 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Zahájení sezóny v Africkém muzeu Dr. Emila Holuba 
Zahájení turistické sezóny s doprovodným programem. Více informací naleznete na 
www.holubovomuzeum.cz 

7. 4. 2024 
10-13 hod 

Artykadlo 
Holice 

Mechový obraz 
Dozvíte se vše o výhodách těchto živých dekorací, bezúdržbovost, nadčasovost. Odne-
sete si svůj výtvor domů. Více na www.artykadlo.cz 

7. 4. 2024 
Od 14 hod 

Obecní hostinec 
Dolní Ředice 

Turnaj dětí ve stolním tenisu 
Turnaj se uskuteční v herně v obecním hostinci. 

7. 4. 2024 
14:30-17:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Pečení kváskového chleba s Alžbětou 
Na kurzu se dozvíte základní informace o žitném 

kvásku. Každý si vytvoří vlastní chleba. 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 1096, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Duben 2024 - I.   

http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.holubovomuzeum.cz
http://www.artykadlo.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

Termín Místo Akce 

8. - 9. 4. 2024 
Od 9 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Krajské kolo soutěže – Hra na smyčcové nástroje 
Po oba dny bude probíhat soutěž od 9:00, vstup volný. 

8. 4. 2024 
Od 16 hod 

Africké muzeum 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Akademie pro starší a pokročilé 
Jak na osamělost a nouzi; přednáší Oblastní charita Pardubice. Více informací 
na www.kdholice.cz 

8. 4. 2024 
16:30-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

KLUB ZKUŠENÝCH zaměstnaných žen 50+ 
Využijte každé pondělí (mimo prázdnin) prostor pro vzájemné sdílení zkušeností. Více 
na www.roro50.cz, tel. 603 566 141, účast bezplatná. 

9. a 23.  4. 2024 
18-20:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Akvarelové relaxační malování 
Ponořte se do vlastní fantazie a nechte se okouzlit procesem malování. 

10. 4. 2024 
17-19 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Na plný dech – koncert dechových orchestrů 
Koncert Přípravného dechového orchestru a dechového orchestru BašaPa. 

10. 4. 2024 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Kristýna Šebková a Hvězdy, které nehasnou 
Koncert největších hitů českých a zahraničních zpěvaček – Edith Piaf, Hana Hegerová, 
Lara Fabian, Marta Kubišová, ADELE nebo ABBA. Více na www.kdholice.cz 

11. 4. 2024 
17:30-20:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Výroba domácí kosmetiky 
Naučíme se vyrábět pevný šampon a tuhý deodorant. Více na www.artykadlo.cz 

12. 4. 2024 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Komedie o komikovi 
Komedie o stárnoucím komikovi, div. Komediograf, Praha. Více na www.kdholice.cz 

13. 4. 2024 
Artykadlo 

Holice 
Handpan workshop  
Tento den proběhnou dva tříhodinové kurzy (9-12 a 14-17 hod). 

13. 4. 2024 
14-19 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

10. Setkání harmonikářů 
Přijďte si zpříjemnit odpoledne, občerstvení zajištěno. 

14. 4. 2024 
9-15 hod 

Artykadlo 
Holice 

Macrame sovička 
Přijďte si vytvořit sovičku, vybrat si můžete z několika barev. 

14. 4. 2024 Dolní Ředice 
Oslavy 55 let TJ Sokol Dolní Ředice 
Oslavy TJ Sokol se uskuteční odpoledne v tělocvičně základní školy. 

15. 4. 2024 
8:30-10:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Jarní trénink paměti s Mgr. Ludmilou Valešovou 
Třetí setkání seniorů při Tréninku paměti. Více na www.rvchouloubek.cz 

15. 4. 2024 
17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Ruční tvoření pro dospělé - šití, háčkování, pletení s Janou Izaiaszovou 
Vyrobíme maňáska na ruku. Více na www.rvchouloubek.cz 

17. 4. 2024 
14:30-18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Letos s Holoubkem oslavíme 13. NAROZENINY 
Začínáme tvořivými dílnami pro děti, následují tanečky s Bárou, poté divadelní pohád-
ka a následuje ochutnávka narozeninového dortu. Více na www.rvchouloubek.cz 

17. 4. 2024 
18-20 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Koncert učitelů 

19. 4. 2024 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Jarní galakoncert – soubor Musica dolce vita 
Výběr nejkrásnějších jarně laděných skladeb světových skla- 
datelů. Více na www.kdholice.cz 

20. 4. 2024 
Od 15 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Posezení při písničce 
Srdečně Vás zveme na událost "Posezení při písničce". Přijďte si užít  
příjemné odpoledne. Více na www.dokd.cz a www.facebook.com/dokdholice 

21. 4. 2024 
10-13 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kokedama 
Kokedama je způsob pěstování rostlin inspirovaný japonskými bonsajemi. 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 1096, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Duben 2024 - II.   

http://www.kdholice.cz
http://www.roro50.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.rvchouloubek.cz
http://www.rvchouloubek.cz
http://www.rvchouloubek.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.dokd.cz
http://www.facebook.com/dokdholice
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

Termín Místo Akce 

22. 4. 2024 
9-16 hod 

LMŠ Hlubáček 
Holice 

Den otevřených dveří v lesní školce Hlubáček 
Přijďte oslavit mezinárodní Den Země návštěvou naší školy.  
Prohlédnete si areál i zázemí školy. Pro Vaše děti máme  
připravené tematické soutěže a úkoly. 

23. 4. 2024 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

MUZIKÁLOVÝ KONCERT  
Koncert se smyčcovým orchestrem, klavírem a příčnou  
flétnou, hity z muzikálů DRACULA, Monte Cristo, BÍDNÍCI,  
Fantom opery aj. Více na www.kdholice.cz 

24. 4. 2024 
16:30-18:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Setkání se zdravotnickým záchranářem nprap. Bc. Milanem Veselým Dis. 
Probereme první pomoc a řešení náhlých situací ohrožující život dětí a dospělých. Při-
hlášení přes přihlašovací formulář na webu Holoubka. Více na  www.rvchouloubek.cz 

25. 4. 2024 
Od 18 hod 

Jídelna ZŠ 
Horní Jelení 

S Čezetou pod zločincovu horu 
Cestovatelské promítání se známým cestovatelem – dobrodruhem Vojtou Hlásným, 
jak překročit bělorusko-ruskou hranici. Více na www.hornijeleni.cz 

27. 4. 2024 
8-14 hod 

Střelnice  
za sokolovnou 
Dolní Roveň 

Střelecké závody na asfaltové terče. 
Myslivecký spolek Horní Roveň - Litětiny pořádá střelecké  
závody na asfaltové terče. 

27. 4. 2024 
8:45-11 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Vařme jinak „Zdravě, chutně, hravě“ 
Interaktivní kulinářský seminář na téma: Odlehčení a detox  
v létě. Přednáší Mgr. Martina Vrbická - odbornice na zdravou  
výživu a vaření (i pro těhotné a kojící). Více na www.rvcholoubek.cz 

27. 4. 2024 
9-12 hod 

Artykadlo 
Holice 

Korálkový prstýnek 
Krásný korálkový prstýnek si vytvoříte s Katkou. Více na www.artykadlo.cz 

27. 4. 2024 
13:30-16 hod 

Artykadlo 
Holice 

Macrame andílci 
Přijďte si vytvořit originální nástěnnou dekoraci nebo Macramé anděla. Více na 
www.artykadlo.cz 

27. 4. 2024 
10-13 hod 

Farní areál 
Horní Jelení 

Svatojiřský řemeslný jarmark 
Přijďte podpořit místní řemeslníky, švadlenky, šperkařky, pekařky, cukrářky, keramič-
ky, umělce, řezbáře, zahrádkáře, zelináře, pěstitele a farmáře nákupem, občerstvit se 
a užít si příjemnou atmosféru jarmarku. Více na www.hornijeleni.cz 

27. 4. 2024 
Od 14 hod 

Fotbalové hřiště 
Veliny 

Čarodějnický slet 
Soutěže pro děti i dospělé od 14 do 17 hod., tanec čarodějnic, občerstvení zajištěno. 

30. 4. 2024 
Hřiště  

za prodejnou 
Horní Roveň 

Tradiční pálení čarodějnic 
SDH Horní Roveň pořádá tradiční pálení čarodějnic. Více na www.dolniroven.cz 

30. 4. 2024 
Koupaliště 

Litětiny 
Tradiční pálení čarodějnic 
SDH Litětiny pořádá tradiční pálení čarodějnic. Více informací na www.dolniroven.cz 

30. 4. 2024 
Hřiště 

Komárov 

Tradiční pálení čarodějnic 
SDH Komárov pořádá tradiční pálení 

čarodějnic. Více informací naleznete 
na www.dolniroven.cz 

30. 4. 2024 
Od 17 hod 

Společenské 
centrum Blanka 

Horní Ředice 

Čarodějnice 
Tradiční akce s posezením a progra-

mem pro děti. Bohaté občerstvení, do- 
mácí palačinky, bramboráky a mnoho 

dalšího. Více na www.horniredice.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 1096, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Duben 2024 - III.   

http://www.kdholice.cz
http://www.rvchouloubek.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.horniredice.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour

